
 

 

POSTANOWIENIE NR 300/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dywity na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Dywity ustalonych 

postanowieniem Nr 55/2019 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Dywity na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 1614, zm.: Dz. Urz. Woj. Warmińsko - 

Mazurskiego z 2023 r. poz. 2310, poz. 3016 i poz. 4340 oraz z 2024 r. poz. 4158). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dywity, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Olsztynie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Dywity. 
 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 września 2025 r.

Poz. 3481



Załącznik do postanowienia nr 300/2025 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 29 września 2025 r. 

Podział Gminy Dywity na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Część Sołectwa Dywity: (Dywity, ul. Jana Pawła II, 

Warmińska, Jeziorna, Jeżynowa, Kwiatowa, 

Łąkowa, Malinowa, Ogrodowa, Okrągła, 

Olsztyńska numery parzyste od 2 do 62,  

i pozostałe od 90 do końca, Prosta, Różana, 

Sosnowa, Sportowa, Spółdzielcza, Spokojna, 

Mazurska, osada Dągi) 

Urząd Gminy Dywity segment C 

Wejście do Sali Urzędu Stanu 

Cywilnego od strony parkingu  

Urzędu Gminy (Sala USC),  

ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity 

2 

Sołectwa: część Sołectwa Dywity:  

(Dywity, ul. Walentego Barczewskiego, 

Grzybowa, Ługwałdzka, Nad Stawem,  

Olsztyńska nr nieparzyste od 1 do 89 i parzyste  

od 64 do 88, Polna, Słoneczna, Radosna, 

Zbożowa); Osiedle Sterowców:  

(ulica: Franciszka Hynka) 

Urząd Gminy Dywity segment C 

Wejście od strony Targowiska 

Wiejskiego Stodoła  

(Sala konferencyjna), ul. Olsztyńska 32, 

11-001 Dywity 

3 
Sołectwa: Rozgity (Rozgity),  

Spręcowo (Spręcowo) 

Świetlica wiejska w Spręcowie, 

Spręcowo 106, 11-001 Dywity 

4 Sołectwo Tuławki (Tuławki) 
Szkoła Podstawowa w Tuławkach, 

Tuławki 31, 11-001 Dywity 

5 
Sołectwa: Gradki (Gradki),  

Nowe Włóki (Nowe Włóki, Plutki) 

Świetlica wiejska w Gradkach, 

 Gradki 32b, 11-001 Dywity 

6 
Sołectwa: Barkweda (Barkweda), Redykajny 

(Redykajny) 

Świetlica wiejska w Barkwedzie, 

Barkweda 14, 11-001 Dywity 

7 Sołectwo Słupy: (Słupy, Kieźliny nr: 133 -162) 
Świetlica wiejska w Słupach, Słupy 44, 

10-381 Olsztyn 

8 

Sołectwa: Część Sołectwa Kieźliny:  

(Kieźliny, ulice: Ks. Wojciecha Zinka,  

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  

Ks. Jakuba Jagałły, Leopolda Staffa, Pawła Sowy, 

Tadeusza Różewicza, Zbigniewa Herberta,  

Zofii Kossak-Szczuckiej, Agnieszki Osieckiej, 

Czesława Niemena, Edyty Stein,  

Krzysztofa Klenczona, o. Stanisława Dziwoty, 

Romana Domagały, Kieźliny nr 4, 13, 21, 22,  

30 - 37, 41, 76, 79, 80, 81, 185, 187,  

Wadąg (Wadąg), Zalbki (Myki, Zalbki, Szypry) 

Świetlica wiejska w Kieźlinach, 

Kieźliny ul. ks. Jakuba Jagałły 3a,  

10-371 Olsztyn 

9 Sołectwo Różnowo (Różnowo) 
Świetlica wiejska w Różnowie, 

Różnowo 767, 11-001 Dywity 

10 Sołectwo Ługwałd (Ługwałd) 

Świetlica wiejska w Ługwałdzie, 

Ługwałd ul. Mikołaja Kopernika 34, 

11-001 Dywity 

11 Sołectwo Dąbrówka Wielka (Dąbrówka Wielka) 

Świetlica wiejska w Dąbrówce 

Wielkiej, Dąbrówka Wielka 22A,  

11-001 Dywity 

12 Sołectwo Sętal (Sętal) 
Świetlica wiejska w Sętalu, Sętal 25B, 

11-001 Dywity 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3481



13 Sołectwo Gady (Gady) 
Świetlica wiejska w Gadach, Gady 47a, 

11-001 Dywity 

14 Sołectwo Frączki (Frączki) 
Budynek po byłej szkole we Frączkach, 

Frączki 4, 11-001 Dywity 

15 Sołectwo Brąswałd (Brąswałd, Lipniak, Wopy) 
Świetlica wiejska w Brąswałdzie, 

Brąswałd 8a, 11-001 Dywity 

16 Sołectwo Bukwałd (Bukwałd, Bukowina) 
Świetlica wiejska w Bukwałdzie, 

Bukwałd 12, 11-001 Dywity 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3481


		2025-09-29T09:18:55+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




